

از فاصله گرفتن دانش آموزان تا کوتاه کردن زمان کلاس‌های آموزشی

دفاعیه وزیر از برگزاری حضوری کلاس‌ها در دوران کرونا



دانش آموزان و رنگ‌های تفریح با فاصله زمانی انجام می‌شود و استفاده از ماسک برای همه کارکنان و دانش آموزان مدارس و معلمان اجباری است و مدارس نیز به طور مرتب ضدعفونی می‌شوند.

وی با بیان اینکه هر جا امکان رعایت این پروتکل‌ها وجود داشته باشد کلاس‌ها به صورت حضوری برگزار می‌شود، افزود: ۶۲ درصد مدارس زیر ۱۰۰ دانش‌آموز، ۳۵ درصد زیر ۳۵ دانش آموز و ۴۳ درصد زیر ۳۰ دانش آموز دارند و می‌تواند کلاس‌ها را روزانه به صورت حضوری برگزار کنند.

حاجی میرزایی ادامه داد: دانش آموزان ۳۸ درصد مدارس کشور بیش از ۱۰۰ نفر هستند که آن‌ها نیز بر اساس مساحت مدرسه و ظرفیت کلاس‌ها بر اساس تصمیم شورای مدارس گروه بندی می‌شوند و در هر روز یک گروه از دانش آموزان در مدارس حاضر می‌شوند.

وی گفت: گروه‌هایی که بر اساس نوبت نمی‌توانند در مدرسه حاضر شوند می‌توانند به وسیله نام افراد شاد و از طریق فضای مجازی آموزش خود را دنبال کنند.

وزیر آموزش و پرورش افزود: ممکن است هفت تا ۸درصد کلاس‌های درس به ۳ گروه تقسیم شوند.

حاجی میرزایی با بیان اینکه سال گذشته زمانی که کرونا همه گیر شد دو سوم محتوای درسی آموزش داده شده بود گفت: اسمال به دلیل اینکه دانش آموزان با معلم‌ها و روش‌های آموزشی آن‌ها آشنا نیستند، ترجیح ما برگزاری کلاس‌های حضوری است و زمان کلاس‌ها را از ۹۰ دقیقه به ۳۵ دقیقه کاهش داده ایم.

وی افزود: معلمان و دانش آموزان می‌توانند زمانی که مربوط به تمرین یا تکلیف دروس است به صورت غیر حضوری برگزار

کنند

وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه زمان کلاس‌ها نباید بیشتر از ۳۵ دقیقه باشد گفت: در هر شرایطی سخت‌ترین پروتکل‌ها را اعمال و هر هفته وضع مدارس را رصد می‌کنیم.

آقای حاجی میرزایی افزود: به جزئه پروتکل‌های وزارت بهداشت در آموزش و پرورش نیز پروتکل‌های را تصویب کرده ایم که بر آن نظارت داریم. والدین بیش از سال‌های گذشته درگیر آموزش فرزندان خود شوند.

وزیر آموزش و پرورش همچنین با بیان اینکه دانش آموزان می‌توانند از سرویس مدارس استفاده کنند گفت: برای استفاده از سرویس نیز دستورالعمل وجود دارد و تعداد دانش آموزان در هر سرویس مشخص است و سرویس مدارس قبل و بعد از حضور دانش آموزان باید ضدعفونی شود.

حاجی میرزایی افزود: البته این مراقبت‌ها نیز به همکاری خانواده‌ها دارد و توصیه می‌کنم والدین اسماال بیش از گذشته درگیر آموزش فرزندان خود شوند. مواردی که احساس می‌کنند بهداشت در آن‌ها رعایت نمی‌شود به ما تذکر دهند.

وی گفت: هر جا اگر دستورالعمل بهداشتی رعایت نشود و به ما اعلام کنند به سرعت به آن رسیدگی و با آن برخورد می‌کنیم. وزیر آموزش و پرورش افزود: اگر در خانواده‌ها فردی مبتلا به کرونا باشد یا دانش آموزی کوچک‌ترین علائمی از سرمايه خوردگی داشته باشد نباید در مدرسه حاضر شود.

حاجی میرزایی گفت: رانندگان سرویس مدارس نیز بر اساس دستورالعمل‌ها کنترل می‌شوند.

وی افزود: مسئولان مدرسه باید حضور دانش آموزان در مواقع زنگ تفریح را مراقبت کنند که دانش‌آموزان فقط برای هوا خوری وارد حیاط مدرسه شوند و از بازی آن‌ها جلوگیری کنند.

حاجی میرزایی با بیان اینکه ترجیح ما برگزاری کلاس‌های کلاس هاست، اما برگزاری خانواده‌ها، نگرانی ما نیز است گفت: از طریق شبکه‌های تلویزیونی روزانه ۲۲ ساعت برنامه آموزشی بخش می‌شود و به برنامه اینترنتی شاد نیز قابلیت‌های جدیدی را برای بهبود آموزش اضافه کرده ایم.

وزیر آموزش و پرورش افزود: هیچ اقدامی را بدون همراهی و کنترل کارشناسان وزارت بهداشت انجام نمی‌دهیم.

وی اضافه کرد: به دستور رئیس جمهور اینترنت برای استفاده از برنامه شاد ایگکان است و این درگاه به طور کامل ایمنی دارد و هیچکس بدون احراز هویت به جزء مدیر، دانش آموز و معلم نمی‌تواند وارد آن شود.

حاجی میرزایی با بیسان اینکه امکان ارتباط زنده صوتی و تصویری در برنامه شاد ایجاد شده است گفت: معلمان می‌توانند با استفاده از این قابلیت با دانش آموزانی که در خانه نیز هستند ارتباط تصویری برقرار کنند و آن‌ها نیز به صورت برخط آموزش ببینند.

وزیر آموزش و پرورش افزود: در برنامه شاد امکان بار گذاری تکالیف دانش آموزان وجود دارد و به معلمان و دانش آموزان صفحه اختصاصی و کارپوشه ارائه شده است که تجربیات خود

را با دیگر دانش آموزان و معلمان به اشتراک بگذارند.

وزیر آموزش و پرورش همچنین اظهارکرد: همه آموزش محتوای دروس پایه اول تا دوازدهم نیز در برنامه شاد بارگذاری شده و در دسترس معلمان و دانش آموزان است.حاجی میرزایی افزود: معلمان می‌توانند دانش آموزان را به این آموزش‌ها رجوع دهند و فقط با دانش آموزان خود رفع اشکال کنند.وی گفت: همه کار کرده ایم دسترسی به آموزش برای دانش آموزان آسان شود و هیچ کس از آن محروم نشود.

حاجی میرزایی افزود: دانش آموزانی که از تلویزیون آموزش می‌بینند می‌توانند چند روز یکبار به معلم خود مراجعه و رفع اشکال کنند.

وی گفت: در مناطقی که امکان اتصال به اینترنت وجود ندارد، آموزش به وسیله ارائه بسته‌های آموزشی یا از طریق تلویزیون انجام می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش افزود: اجباری برای استفاده از روش‌های آموزشی وجود ندارد و هر معلم می‌تواند با تشخیص خود نوع آموزش را انتخاب کند.

حاجی میرزایی گفت:بسا اپراتورهایی همراه اول و ایرانسل گفتگوهایی انجام داده ایم و از هفته آینده سیم کارت‌های شاد بین دانش آموزان توزیع می‌شود.

وی افزود: ویژگی این سیم کارت‌ها این است که فقط می‌توانند از برنامه شساد استفاده کنند و برای خانواده‌ها در زمینه حضور فرزندان خود در فضای مجازی امنیت خاطر فراهم می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه معلمان مورد نیاز اسماال آموزش و پرورش تامین شده اند گفت: معلمان از طریق دانشگاه فرهنگیان و از طریق آزمون استخدامی با معیارهای آموزش و پرورش جذب می‌شوند.

حاجی میرزایی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی بر مسندود شدن راه‌های متفرقه به جزء آزمون استخدامی و دانشگاه فرهنگیان برای ورود معلم به آموزش و پرورش تاکید دارند افزود: اسماال ۲۰ هزار نفر به وسیله دانشگاه فرهنگیان و از طریق کنکور سراسری و ۲۸ هزار نفر از تحصیل کردگان دانشگاه‌های دیگر که از آزمون استخدامی شرکت کرده اند و یکسال در دانشگاه فرهنگیان آموزش تدریس می‌بینند جذب آموزش و پرورش می‌شوند.

وی گفت: بر اساس سند تحول آموزش و پرورش معلمان باید با انگیزه باشند و با کیفیت تدریس کنند و تلاش می‌کنیم با تکريم معلمان معیشت و کیفیت آموزشی آن‌ها را بهبود دهیم.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی نقش معلمی جایگزین نسازدر افزود: قدم‌های خوبی برای معیشت معلمان برداشته و فاصله حقوق

بین معلمان و دیگران را بر کرده ایم.

ورود معلمان به آموزش و پرورش فقط از دانشگاه

حاجی میرزایی گفت: ۳۱۰ هزار نفر از معلمان شاسغل و بازنشسته در طرح مسکن نام نویسی کردند که بر اساس بررسی وزارت راه و شهرسازی ۷۵ نفر از آن‌ها مجاز شده اند و برای ۴۳ هزار نفر مکان مشخص شده است.

وزیر بهداشت:

اگر نظام سلامت فرو ریخت، اقتصادی برپا نخواهد ماند

مغفول نمااند که تخت‌های‌مان کمتر، به دلیل تحريم‌ها نشتين‌شان نكنند. دو و ديوار و ماشين آلات بدون نیروی انساني سالم گچ و سيمان و آهن پاره‌ای بیش نیست. نمکی افزود: فراموش نکنیم که چگونه با هجمه موج اول بیماری فراوان سلامت با تکیه بر همت، غیرت و ایثار همه دست‌اندرکارانش ایثارگران به میدان آمدند و نگذاشتند برخلاف کشور انگلیس که بیمارانش در بیمارستان‌ها و خيaban مانند، حتی یک بیمار در پشت در بیمارستان‌ها سرگردان شود و مرگ و میرمان با همه ی کاستی‌ها با آنها قابل قیاس نبود. در روزهای کم‌خود سپهر و محافظ مراقب کم داشتند دل به آتش زدند و بیماری را مهار کردند. مبتلا و شهید شدند، ولی به مردم کشورشان ایمان و اعتقاد بخشیدند، یکس شیونامه نوشتند که چگونه به کار بازگردیم، بپایریم و کشور جسنمی تولید کنیم و چرخ‌های صنعت را بچرخانیم و پیام دادند که باز هم در کنارشان هستیم، نه‌راسید.

وزیر بهداشت نوشت: در لباس‌های غیر قابل تحمل و شاداب‌وز و سیلاب عرق می‌کوشیم تا شما با خیال راحت و کمال سلامت در تاب‌آوری سرزمین‌مان در مقابل آنان که بر ما ظلم تحريم را روا داشتند بایستید. ما در زیر بار سنگین پزمرده و مجاله می‌شویم تا ایران شاداب و سسرافراز در عرصه جهانی بدرخشد، ولی بی‌عنايت.»

کارشناس مسائل بین الملل:

آمریکادرخواست میانجیگری روسیه رارد می‌کند

جمعی برای حل بحران نیست. دولت کنونی ایالات متحده به دنبال این است که مشکلات را از طریق مرادوات دو جانبه حل و فصل کنند. در حالی که دولت‌های قبلی در آمریکا تلاش می‌کردند اهداف خود را از طریق همکاری جمعی پیگیری کنند. ایوالنت به نظر می‌آید که غربی شمالی اشاره کرده و بیان داشت: روابط آمریکا و کره جنوبی بسیار نزدیک است، اما در فرایند مذاکراتی که ترامپ با رهبر ایران داشته است، در صورتی که درخواست کره جنوبی برای حضور در این نشست مورد پذیرش آمریکا قرار نگرفت. در نظر دولت ترامپ مشکل با ایران هم بدون حضور و نقش آفرینی فرانسه، ژاپن و روسیه حل می‌شود.

دو خاطرنشان کرد: آمریکایی‌ها معتقدند که این مذاکرات و بی‌نهیست و نیازی به حضور دیگران نیست. ترامپ در مورد تلاش مکرون گفته بود لازم نیست کسی میانجی باشد. اگر روحانی صحبت کند ما مشکل را حل خواهیم کرد. بنابراین هر زمانی چنین پیشنهادهایی از طرف کشورها می‌تواند به نفع باشد. ایالات متحده در نظر آمریکایی‌ها قابل قبول نیست

این کارشناس مسائلا آمریکا یادآورشد: رویکرد آمریکا، رویکرد همکاری جویناه برای حل بحران‌ها نیست بلکه این کشور با خروج از پیمان‌های بین المللی می‌خواهد مشکلات خود را عمدتا از طریق دو طرفه حل کند. ایوالنت با بیان اینکه ایران بارها اعلام کرده است از هر زمینه ندرانه و چنین اقداماتی در شرایط فعلی نتیجه بخش نخواهد بود. وی با بیان اینکه اعلام آمادگی روسیه برای میانجی‌گری دیرهنگام نیست، دولت ترامپ با چنین پیشنهادهای مخالفت می‌کند چون اساسا قائل به همکاری

سرمقاله

از بهار و تدبیر به خزان و تعطیل!



■ دکتر هاشم اورعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

این که مسئولین سیاسی کشورها در صحبت‌هایشان با مردم بیشتر به موارد مثبت پرداخته و نوید روزهای بهتر را می‌دهند امری طبیعی و حتی پسندیده است. اما به قول شاعر،

فرق است میان آن که پارش دربر

مشکل آنجاست که چنانچه در ارائه گزارش شده و واقعیت‌ها وارونه جلوه داده شود، آن وقت جامعه به این نتیجه خواهد رسید که این همه ناشی از بی‌صداقتی و توجیهی بی‌کفایتی است و سرمایه اجتماعی به چالش کشیده خواهد شد. پس از مصاحبه اخیر رئیس دولت زدندی می‌گفت الحق که اقدامات و اصلاحات بنیادینی انجام شده و زیر لب آماده داد، ولی فکر کنم ایشان در مورد کشور دیگری صحبت می‌کردند!

چند دهه است که دولت‌ها از جمله دولت فعلی بر لزوم جراحی اقتصادی تاکید دارند ولی دریغ از هر گونه اقدام واقعیت این است که نظام حکمرانی کشور اساسا راد و پایده هر چه زودتر به آن پرداخت. در این نوشتار به اختصار به وضعیت انرژی کشور اشاره می‌کنم. طبق اعلام آژانس بین المللی انرژی، ایران در سال گذشته میلادی ۸۶میلیارد دلار صرف پارانرژی کرده که این رقم حدود ۲۰٪ از تولید ناخالص داخلی کشور و ۱۹٪ از کل پارانرژی تراختی در جهان بوده و ما را در رتبه اول قرار داده است. گزارش آژانس اضافه می‌کند در حالی که پارانرژی در جهان نسبت به سال قبل از آن ۲۷٪ کاهش یافته در ایران ۱۲٪ افزایش یافته است. از آنجا که اصلاح قیمت انرژی همراه با هزینه‌های سیاسی و اجتماعی می‌باشد دولت‌ها با کنار نهادن منافع ملی به این روند ادامه داده وهمواره تکیه بر جراحی‌های پرابری بعضی می‌گذارند. البته دولت فعلی با رفتار نهاده و با اقدامی خلاف‌الئبه در جهت عکس قول داده که در آینده نزدیک برق حدود ۳۰ میلیون نفر از شهروندان رایگان خواهد شد. ای کاش دولت در مورد محل تامین اعتبار آن نیز سکوت نمی‌کرد و با صداقت و شہامت اعلام می‌کرد در حالی که تقریبا نییمی از هزینه‌های سال جاری دولت کسری بودجه است، هزینه برق برای ۳۰ میلیون نفر از کدام منبع تامین خواهد شد؟! بگذاریم.

اساساً دولت‌ها را می‌توان در سادۀ ترین حالت به دو نوع تفکیک کرد. یکی دولت‌هایی که درآدمشان را از محل مالیات بر فعالیت‌های اقتصادی تامین می‌کنند. طبیعتا چنین دولت‌هایی برای افزایش درآمد توسعه فعالیت‌ها و در نهایت رشد اقتصادی را در اولویت سیاست‌های اقتصادی خود قرار می‌دهند. از ویژگی‌های بارز این دولت‌ها آن استس که چون بخش عمده‌ای از درآمدشان توسط مردم تامین می‌شود مجبورند به افکار عمومی پاسخگو باشند. گروه دیگر دولت‌هایی هستند که بخش اعظم درآمدشان از صنایع تامین می‌شود، از جمله ایران که در سه دهه گذشته توسعه و صلده می‌دهد. طبیعتا چنین دولتی نه خود را موظف به پاسخگویی دانسته و نه نیازی به توسعه احساس می‌کند. رشد منفی اقتصاد کشور همراه با افزایش بیکاری به ویژه در میان جوانان فاجعه ای است که به اندازه کافی به آن توجه نمی‌شود. این کشور همراه با افزایش بیکاری به کنار آمریکای جایگزین‌ها جمع مقصرین پیوسته است در حالی که مقصر اصلی خودماتیم. یکی از اثرات پیمباری کووید ۱۹ کاهش شدید تجارت جهانی از جمله افت شدید قیمت نفت است. از آنجا که سیاست‌های کشور بر ستون ایدئولوژی بنا نهاده شده و توسعه اقتصادی جایگاهی ندارد، اقتصاد کشور در واقع قبل از شیوع کرونا کرونایی بوده و بدین ترتیب وارد آمدن طلمات سنگین به خیل عظیم دشمنان ما در سطح بین المللی عملا به ما کمک کرده است. بر کس پیوسته نیست که تحريم سیاسی بین المللی به اقتصاد کشور لطمه میزند لیکن مساله اینجاست که ما خودمان را در چنین وضعیت مطلوبی قرار داده ایم. تحريم‌ها که سيل و زلزله و سایر بلاهای طبیعی نیستند که خارج از کنترل ما باشد و باید قبول کنیم که درست یا غلط نتیجه سیاست‌های کشور در چند دهه اخیر است. لذا چنانچه سیاست‌های کسری از کنار گذاشته و مصفانهات فعالیت کنیم باید قبول کرد که دلیل از غلبه وضعیت مطلوبی کسری در درجه اول سیاست‌های اقتصادی است. توزیع ثروت به ویژه در سالهای اخیر شرایطی ایجادکرده که آنهایی که کار می‌کنند فقیرند و آناتی که کار نمی‌کنند غنی‌ا چند سال قبل که بهره‌ی بانکی ۲۴٪ بود در واقع سیاست گذار اقتصادی با صدای بلند می‌زد که کار مااں خراب است. امروز هم که نرخ بهره سرده‌های بانکی به ۱۵٪ کاهش یافته، پول ملت را به پورس کشانده ایم و همان پیام می‌دهیم. در مرحله بعد هم که قرار است دولت نفت را که تکرر می‌کریم ملی شده به مردم بفروشد و با پول ملت به پی بند و بازی مالی خود ادامه دهد. خلاصه اینکه غلبه عرق تمام شعارها، سیاست‌های اقتصادی تمام‌آمدت‌ها و تحريم‌های واقعی بوده و نتیجه آن که سهم صنعت از تولید ناخالص داخلی به ۱۲٪ کاهش یافته است.

اما برای تدوین و اجرای برنامه‌ای صحیح و توسعه همه جانبه سپردن مسائل مدیریت کشور به اهل علم، تجربه و قدرت ضرورتست. بسیار شگفت است که حاکمیت‌شایسته سالاران کشور محل مناقشه باشد ولی چنانچه حتی یک نفر در این مورد تردیدی دارد یا نگاهی به ترکیب کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم اوج شایسته سالاری و مدیریت تخصصی در کشور عیان خواهد شد. اخیرا هم که مدیریت حرفه ای در فوتبال کشور دستم گل چند میلیاردی به آب داد، دوباره احساسی عمل کرده و بحث ورود سازمان‌های نظارتی و امنیتی مطرح شد. جالب اینجاست که همین مدیران حرفه ای جنگلی یا خودشان عضوی از سازمان‌های مذکور بوده و یا مورد تایید آنها قرار گرفته اند و چنانچه قرار باشد کسی به میز محاکمه کشانده‌شود نه تنها این مدیران بلکه آناتی که دست‌نشانده‌گان خود را پشت این میزها نشانده اند باید در جایگاه مهم ردیف اول قرار گیرند. با کمال تاسف این قیبل سوء مدیریت‌ها به طور دائم در کشور اتفاق افتاده و آب هم از آب تکان نمی‌خورد. رقم ۶ میلیون یورو خسارت قراردادر سر میم تریه فوتبال‌کشور در مقابل ۲ میلیارد یورو سررده ارزی ایران در لوکزامبورگ که عزیزانم در بانک مرکزی فراموش کرده بودند و آمریکا را به بهانه واهی مسدودکردن ذخیراتست.

دامه‌ای که سیستم مدیریت قبیله‌ای و ایالتی در کشور حاکم باشد جز این نمی‌توان تداوم داشت و تنها راه همان است که همه چیز را بپذیریم. آمریکا و کرئوا بنیانگذاریم و ضرار وزیریم که پیام‌هایش ابر مرد تاریخ معاصر ایران به قلب عالم اشتباه بود که گفت: اداره امور مملکت به سفارش عمه و خاله

ترتوای کرد و بستگی به میزان سفارش و البته عمه و خاله داردا

کلام آخر اینکه بر کسی پوشیده نیست که پروردگار از نظر منابع طبیعی اعم از زیرزمین، روی زمین و حتی بالای زمین لطف خاصی به این کشور عنایت فرموده و خوب است مسئولین عزیزمان در گزارش موفقیت‌های خود به مردم این واقعیت را در نظر بگیرند که در نتیجه سیاست‌های کلان کشور در چند دهه اخیر در حالی که ۱/۱ درصد جمعیت دنیا هستند ولی سهم ما از تولید ناخالص داخلی جهان تنها ۰۳۷ درصد بوده و در جدول رده بندی اقتصاد جهان جایگاهی نداریم. بهتر است به جای اینکه برای شکست ترامپ در انتخابات پیش رو دست به دعا بزنیم، کارها را به بار کان راه بسپرده تا با تلاش هر چه بیشتر و توسعه اقتصادی جایگه‌های در خور ملت ایران در جهان بباییم.

شناسنامه

تختين روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۷۰

• صاحب‌انفياز: مؤسسه رسات گستره
• تيت شده به شماره ۱۳۹۹ ثبت شرکت‌های تهران
• مدير مسئول و سرمدیر:سیدمهدی پورچنگیز
• مدير امور اجرایی:مريم پورنعموري
• مدير بازرگانی: محمد نفي نهي‌پور چنگيز
• مدير گروه روزنامه‌ریایی و تولید: مهدی زامدی
• مدير گروه اقتصاد و توسعه و بازاریابی: علی ششایی
• مدير گروه بازاری سرمایه (پورس، بانک و بیمه): مرتضی ابراهیمی

• منطقی: ایران، تهران، فرهنگستان علوم، پاییزتر از میدان قزوین، کورچه کوهر درخشان، شماره ۷

• کد پستی: ۱۵۳۷۲۵۱۱ • تلفن:۰۲۱-۸۷۱۷۰۸۷۳ • فکس: ۰۲۱-۸۷۱۷۰۹۸۲ • تحریه:۰۲۱-۸۷۱۷۰۹۸۲

• منبایر (فکس): امور اداری و آگهی‌ها: ۰۲۱-۸۷۱۳۹۱۰۰

• مسانای چاپ: روابط عمومی: ۰۲۳۳۳۷۳۳۳۳ • سامانه پیام کوتاه خبری: ۰۲۱-۸۷۱۷۰۰۰۰

• پایگاه اطلاع‌رسانی روزنامه:
http://www.jahangheshtad.com
• وب‌اینامه (ایمیل): روابط عمومی:
info@jahangheshtad.com
• سامانای فرهنگستان: «بلیغه، کبری، مفلن داخلی: ۳۰۰۰»
http://www.jahangheshtadnews.com
• چاپخانه: چاپ کبیر • منطقی چاپخانه: ایران تهران، بزرگ‌رفتی، بعد از میدان شیر پاسنوریز، خیابان فتح ۱۷، شماره ۷

• بخش سراسری: مرکز تبلیغی برتر • تلفن: ۰۲۱-۸۷۱۳۹۱۰۰

• امور مشترک دفتر مرکزی: واحد تحريم مرکزی روزنامه و منبایر داخلی: ۳۱۰

• جهان اقتصاد: تصدو تشکل‌های صغی «صغی صغی مدیران روزنامه‌های غیر دولتی»، «مجمن مدیران نشریات ایران» و «عناونی مطوعات کشور» است.

• روزنامه جهان اقتصاد توسعه است در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور (۱۳۹۶) با کسب ۶۱/۳ امتیاز به رتبه ۹ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور و رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد.

• جهان اقتصاد در میان روزنامه‌های اقتصادی خصوصی کشور سومین روزنامه به شمار می‌آید.

• دارای گواهینامه استاندارد ISO 9001:2015

• گواهینامه ISO توسط شرکت بودجه صنعت مهرگان صادر شده است.

• روزنامه جهان اقتصاد را در شبکه‌های زیر دنبال کنید:

توییتر:
https://twitter.com/jahangheshtad

انستگرام:
https://www.instagram.com/jahangheshtadnews/

فیسبوک:
https://www.facebook.com/jahangheshtadaily/

گوگل پلخ:
https://plus.google.com/jahangheshtad/

آپارات:
http://www.aparat.com/jahangheshtad/

یوتیوب:
https://www.youtube.com/channel/jahangheshtad/

مشور اخلاقی جهان اقتصاد

جامعه انسانی جز براساس عدل قوام و دوام نمی‌یابد؛ و هر گریز از آن از انحطاط کشورش عالت در همه جنبه‌ها وبعاد زندگی اجتماعی است. رسالت‌های ما توانمند ما در نيل نفوذ در ذهن افراد و قدرت تأثيرگذاری قابل توجه خود، حاصلی عدالت یا ملت تحقق آن است. ما «تأسیس» را حق مسلم شهروندان می‌دانیم و باید بر این باوریم که استفاده بجا و بخردانه از این حق می‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس «گسترش عدالت همه‌جانبه» را به بهترین نحو هموار سازد.

دنبال کردن هدف والایی چون گسترش عدالت جز در سایه اتکا به اخلاق حرفه‌ای منبعت از نظام ارزشی و فکری حق‌مدارانه و آزادباشانه مقدور نیست.

متسن کامل منشور اخلاقی جهان اقتصاد براین پایه و در سه محور حقوق، فرط‌فرما، و رویه‌ها تنظیم شده، و در ۱۶ در ۱۶ در آدرس:
http://www.jahangheshtad.com/pt=۱۳۸۷ در سایت قابل مشاهده است.